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Agjencia pér Barazi Gjinore -Agencija za Polnu Ravnopravnost-Agency for Gender Equality

14.10.2024

Burimet Njerézore né Agjencing pér Barazi Gjinore /ZKM, né pajtim me dispozitat e nenit 11 t&
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e Pranimit né Shérbim Civil, pas pérfundimit t&
intervistés dhe vlerésimit pérfundimtar nga Komisioni i pranimit, pér pozitén > Zyrtar pér Zotimin e
Mjeteve Buxhetore" né ABGJ/ZKM, nxjerr kété:

NJOFTIM
Shpallja e Rezultatit Pérfundimtar

Numri i shpalljes: RN00014865

Numri i kandidatéve qé kané kaluar fazén e vlerésimit: 2.

Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét Totale
1. CNS5539 Blerta  Bajrami 85.2
2. CN3915 Arjeta Tabhiri 72

Kandidati/ ja i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare ka t& drejté
ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30)
ditéve pas datés s& shpalljes s& rezultateve pérfundimtare.
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